
 

 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

44 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

30 липня 2019 року                                    с.Судилків                                      №   21 

 

 

Про припинення права користування 

земельною ділянкою 

 

Розглянувши звернення гр.Войтюк Г.В., відповідно ст. 141 Земельного кодексу 

України та керуючись  п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань житлово-

комунального господарства та комунальної власності, питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони природи, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Припинити  ( за згодою-добровільна відмова ) право користування земельною 

ділянкою: 

1.Войтюк Галині Володимирівні площею 0,10 га,  яка була надана для ведення 

особистого селянського господарства в селі Судилків  на території  Судилківської 

сільської ради. 

2. Спеціалістам з питань комунальної власності та земельних відносин   внести зміни 

у земельно-облікову документацію. 

 

  

В.о.сільського голови, 

секретар сільської ради        А.Товстюк 

 

 

 


